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BUDGET  PREVISIONNEL  DE L’ATELIER DE 
FORMATION DE L’ONG « NOUVELLE 
PERSPECTIVE » A NYETE – HEVECAM le 8 
OCTOBRE 2016 

 
 

N° RUBRIQUES  
NOMBRE 

QUANTITE 
MONTANTS 

01 
 
Secrétariat/Organisation 
 

Saisie, tirage, 
photocopie 
documents 

Forfait 10 000

02 
Hébergement des 
membres 

Provenance hors 
de la Région du 
Sud 

15 90 000

03 Restauration 
Pause café 
Diner 
Petit déjeuner 

50 
20 
20 

55 000
130 000
50 000

235 000

04 Couverture médiatique 

Communiqué 
radios beach FM 
et KRIBI FM 
Télévision 

01 
01 

 

2500
2500

PM
5 000

05 Imprévus et Divers Cachet, téléphone Forfait 10 000

TOTAL GENERAL 350 000
 


